
 
 

2020 年 6 月 30 日 

 

セガサミーグループ 
一般社団法人日本ゴルフツアー機構 

 

『長嶋茂雄 INVITATIONAL セガサミーカップゴルフトーナメント』 

2020 年大会開催中止のお知らせ 

 
セガサミーグループ（持株会社：セガサミーホールディングス株式会社、本社：東京都品川区、代

表取締役社長グループ COO：里見治紀）と一般社団法人日本ゴルフツアー機構（会長：青木功）

は、本年 8 月 20 日（木）から 8 月 23 日（日）の 4 日間、ザ・ノースカントリーゴルフクラブ（北海道千

歳市）において予定しておりました『長嶋茂雄 INVITATIONAL セガサミーカップゴルフトーナメン

ト』の開催を中止することといたしました。 

 

本年度の大会開催に向けて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から慎重に検討を重ね

てまいりましたが、ギャラリー・選手・ボランティア・大会関係者の皆様の安全確保を最優先に考え、

開催中止の判断に至りました。 

 

開催を楽しみにお待ちいただいておりましたファンの皆様、ボランティアの皆様、ならびに開催に

向けてご協力をいただいておりました関係者の皆様にはお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 INFORMATION 


